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URDHER

PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS

Drejtuar:  QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Unt’é Altin Vako me detvrén e Pf'.'rmbaruesit Gqui.'sor. né rcferim té Urdhétit te

"dé; debitorit Shoqéna BLERON - 01" shpk' né lidhje ';'ne siratlin
a Tatimore Shitje Nr.Fature 08 Nr.Serie 57282258 Datg 23.02.2018.

RN



URDHEROJ
1. Lirimin nga sckuestro konservative mbi t¢ gjitha aksionet e zotéruara qga'{
e Shogéria “BLERON - 01" shpk, me Nr. NIPT-i: L634268010,

@ bllokuara me and (€ shkreses Nr. 2211 Prot daté 03,12.2019, “Urdhér pér Vénien e
Sekuestros Konservative™ t& Pérmbaruesit Gjygesor Altin Vako

2. Personat qé béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e t‘ij.-doi-té_ﬁrg__i_’rfgién_s‘%?@_'
dispozitave qé parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikés

s¢ Shqipérisé. . i g |

e Kundér detyrimit q¢ pércakton ky urdhér. i cili &hté njé veprim pm&dural
pérmbarimor i referuar né K.Pr.Civile. mundet 1€ paragitet ankim para.__G}ykaté‘S-S_it : 5
1it Gjygésor Tirang, 5 (pesé) dité nga dita e marrjes njoftim 1€ k&tij uedher. - o o -

rdhér mbahet né disa kopje
PERMBARUES GJYQESOR



